
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 
 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от 25.01.2023   № 3/59 
 

О внесении изменений в решение Совета депутатов от 18.04.2019 № 7/9 «Об 

утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных 

нормативных правовых актов Совета депутатов поселения Внуковское и 

администрации поселения Внуковское» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 17.07.2009 года № 172-ФЗ «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов», Постановлением Правительства РФ от 26.02.2010 № 96 «Об 

антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных 

правовых актов», решением Совета депутатов поселения Внуковское от 20.11.2019 № 

6/16 (ред. от 25.11.2020 № 4/29, от 24.02.2021 № 10/32, от 28.04.2021 № 2/35, от 22.06.2022 

№ 2/51, 28.09.2022 № 6/53) «Об утверждении структуры администрации поселения 

Внуковское в городе Москве», 

Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Внести в решение Совета депутатов поселения Внуковское от 18.04.2019 № 7/9 

«Об утверждении порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных 

нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных правовых актов 

Совета депутатов поселения Внуковское и администрации поселения Внуковское» 

следующее изменение: 

1.1. пункт 2.1. раздела 2 Порядка проведения антикоррупционной экспертизы 

муниципальных нормативных правовых актов и проектов муниципальных нормативных 

правовых актов совета депутатов поселения Внуковское и администрации поселения 

Внуковское изложить в следующей редакции: 

«2.1. Антикоррупционная экспертиза проектов муниципальных нормативных 

правовых актов Совета депутатов и администрации (далее - проекты муниципальных 

нормативных правовых актов) проводится муниципальным служащим администрации 

(далее - муниципальный служащий), имеющим юридическое образование и назначенным 

распоряжением администрации поселения Внуковское». 

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный 

вестник». 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу поселения 

Внуковское Цибульского В.Ю.  

 

 

Глава поселения      В.Ю. Цибульский  


